Kính gửi :  Viện Phát triển Doanh nghiệp
                                                 Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt nam
                                                 Fax : 04.35744031/04.35742022

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Hội thảo Xuất khẩu đồ gỗ Việt Nam:các công cụ tài chính và kỹ thuật khi tham gia chuỗi giá trị toàn cầu

Ngày 28/9/2016 tại TP.Hồ Chí Minh

Họ và tên
	1.
	Chức vụ:

	Điện thoại:

	2.
	Chức vụ:

	Điện thoại:

Tên tổ chức/ Công ty:

Địa chỉ:

	MST:

Tel:

Fax:

	Email:

Đăng ký đi xe của ban tổ chức

Có

Không

Đề nghị Fax lại Phiếu đăng ký tham dự cho Viện PTDN  trước ngày 23/09/2016
Tel : 04 35772373  - Fax :0435744031 , Email: huongntt@vcci.com.vn

Ngày       tháng       năm 2016